                       RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2025


	Nr. i Rendor 
	Data e kërkesës kërkesës
	Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	TTarifa

	1
	26.12.2024 
	Kërkesë për informacion  dhe vënie në dispozicionin e dokumentacionit 
	08.01.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	2
	07.01.2025
	Kërkesë për informim
	08.01.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	3
	12.01.2025
	Kërkesë për informim 
	16.01.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar    
	S’ka 

	4
	13.01.2025 
	Të dhënat mbi raportimin e autoritetit publik mbi zbatimin e kërkesave të ligjit për të drejtën e informimit 
	13.01.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar    
	S’ka 

	5
	15.01.2025 
	Kërkohen të dhëna 
	15.02.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	6
	17.01.2025 
	Informacion 
	18.01.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	7
	24.01.2025 
	Kërkohen të dhëna 
	27.01.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	8
	28.01.2025 
	Vlerësimi i Politikave dhe praktikave të zvogëlimit të rrezikut dhe fatkeqësitë dhe aministrimin me aftësi të kufizuara 
	28.01.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	9
	15.01.2025 
	Kërkohet Informacion 
	15.01.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	10
	29.01.2025 
	Ftesë për bashkëpunim institucional 
	29.01.2025 
	Shpërndarë
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	11
	07.02.2025 
	Kërkesë
	07.02.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	12
	12.03.2025 
	Kërkesë
	13.03.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	13
	14.03.2025 
	Kërkesë
	20.03.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	14
	15.03.2025 
	Kërkesë për informacion 
	20.03.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	15
	29.03.2025
	Kërkesë për informacion
	29.03.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	16
	01.04.2025 
	Kërkesë për informacion 
	01.04.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	17
	12.03.2025 
	Kërkesë për informacion 
	21.03.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	18
	27.03.2025 
	Caktimi i vendeve publike për afishimin e materiale propagandistike të partive politike  në zgjedhjet për Kuvendin e datës 11.05.2025 
	27.03.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	19
	01.04.2025 
	Kërkesë për informacion 
	01.04.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	20
	08.04.2025
	Kërkesë për informacion 
	08.04.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	21
	21.04.2025
	Kërkesë për informacion
	21.04.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	22
	24.04.2025
	Kërkesë për informacion 
	24.04.2025
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	23
	26.05.2025
	Kërkesë për informacion
	03.06.2025
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 

	24
	30.05.2025
	Kërkesë për informacion 
	03.06.2025
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 

	25
	02.07.2025
	Kërkesë për informacion 
	07.07.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	26
	14.07.2025
	Kërkesë për informacion 
	16.07.2025 
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	27
	20.07.2025
	Kërkesë për informacion 
	22.07.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	28
	09.07.2025
	Kërkesë për informacion 
	16.07.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	29
	08.09.2025
	Kërkesë për informacion 
	08.09.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	30
	16.09.2025
	Kërkesë për informacion 
	16.09.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	31
	28.08.2025
	Kërkesë për informacion 
	24.09.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	32
	09.10.2025
	Kërkesë për informacion 
	13.10.2025 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	33
	30.10.2025
	Kërkesë për informacion 
	30.10.2025
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 

	34
	31.10.2025
	Kërkesë për informacion 
	31.10.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	35
	31.10.2025
	Kërkesë për informacion 
	31.10.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka

	36
	10.10.2025
	Kërkesë për informacion 
	27.10.2025
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	37
	15.10.2025
	Kërkesë për informacion 
	16.10.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka

	38
	27.10.2025
	Kërkesë për informacion 
	06.11.2025
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	39
	07.11.2025
	Kërkesë për informacion 
	07.11.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	40
	05.11.2025
	Njoftim për konsultim
	05.11.2025
	Shpërndarë
	Me email zyrtar
	S’ka 

	41
	10.12.2025
	Kërkesë për informacion 
	15.12.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	42
	23.12.2025
	Kërkesë për informacion 
	25.12.2025
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	43
	24.12.2025
	Kërkesë për informacion 
	29.12.2025
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	44
	29.12.2025
	Kërkesë për informacion 
	29.12.2025
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 







Koordinatori për të drejtën e informimit

Arsila Çina
